2023 年５月８日

各  位

会 社 名 ＡＳＴＩ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 波多野淳彦

（コード番号 6899 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 経営本部総務部長 上野敏宏

 （TEL 053-444-5111）

（数値データ訂正）「配当予想の修正に関するお知らせ」の

数値データ（XBRL）の一部訂正について

当社は、2023 年４月 28 日に発表の「配当予想の修正に関するお知らせ」について、一部訂正があり

ましたので下記のとおりお知らせいたします。

なお、開示資料（ＰＤＦファイル）につきましては、訂正はございません。

記

≪XBRL 数値訂正内容≫

配当予想の修正について

   年間配当金

   今回修正予想    合計  0.00（誤） → 90.00（正）

以上